Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 4C1BF987-9E5CACBD-23963EC6-E462BA6B
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1621, DE 3 DE SETEMBRO DE 2020.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 1885, de 27.08.2018, que altera a portaria nº 1155,
de 17.05.2016, referente à designação de servidores para comporem a Coordenação do
Fórum de Integração Escola Empresa Comunidade, que passa a vigorar conforme a
relação abaixo:

a) GIACOMINA POSSATTI LEPAUS, matrícula SIAPE 1560546 - Coordenadora;
b) RICHARD ALLEN DE ALVARENGA, matrícula SIAPE 1286358 - Vice

Coordenador;
c) SIMONI BIRAL DOS SANTOS, matrícula SIAPE 1801321 - Secretária.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2020-09-03T17:57:29-0300